                                                                                                   Оперативная информация по паводку 2018 года в Новоорском районе

	Дата 
	 09.04.18г
	Измене- ния
уровня
за сутки, см
	10.04.18г
	Измене - ния
уровня
за сутки, см
	11.04.2018
	Измене - ния
уровня
за 
сутки, см
	 12.04.18
	Измене - ния
уровня
за
сутки, см
	13.04.18
	Измене - ния
уровня
за
сутки, см
	14.04.18
	Измене - ния
уровня
за
сутки, см
	15.04.18
	Изменения
уровня
за
сутки, см
	16.04.18
	Изменения уровня за сутки
	Крит.
отм.

	Ириклинское
водохранилище
	Уровень (м.)

Увеличен. за  сутки
	242,38
	
	242,43
	+0,05
	242,52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	245,0

	
	Сброс  (м³/сек) 

	20
	
	20
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Приток (м3 /сек)

	13,3
	
	32,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Новоорск – Б.Кумак
	Ж.д. мост
	
	201
	+1
	208
	+7
	+241
	+33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	690

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Авто-мост мост
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	350

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адамовка - Жарлы
	8.00 (см)

	204
	+67
	309
	+105
	421
	+112
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	700

	ГТС 
Ясненский район
(Кумакское
Водохранилище)
	8.00 (см.)


20:00
	282
	+76
	316
	+34
	348
	+32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300

	г.Орск - Урал
	Урал (см)

	173
	+6
	159
	-14
	139
	-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	700

	
	Орь (см)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	850

	Ириклинский – Джуса
	Новоорск (см)
	383
	+28
	423
	+40
	444
	+21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	380

	Сосновка – Уртазым
	Башкирия (см)
	307
	
	313
	+6
	419
	+106
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	740

	Майский – Суундук
	
	467
	+125
	521
	+166
	703
	+182
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	900

	Магн. Урал
Березовка - Урал
	Магнитогорск (см)
	222
	+3
	244
	+22
	271
	+27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	850


На контроле подтопление низководного моста с. Чиликта, перелив составляет 64 см.
